1
2
3
4
5

O 00 N O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

FACV XXXVII JOCS ESPORTIUS CV b=
7/ ATLETISMO % G E N E RAI_ I TAT
PROVINCIA ALICANTE
/ CIRCULAR N° 054/19 \\\ VALENCIANA

Alicante, 27-28 de Abril de 2019
Ct2 Prov. Comb. SUB16 Cadete/SUB14 Infantil JECV Alicante
Estadio Atletismo Alicante

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participacién de los atletas inscritos
al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competicién.

Sélo los delegados de los atletas participantes tendran que confirmar la no participacion de los
mismos hasta 1 hora antes del comienzo de las pruebas de las combinadas.

En ningln caso confirmaran los atletas de forma individual.

Todos los atletas participantes deberan de llevar el dorsal asignado de los Jocs Esportius.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Ct2 Provincial de Combinadas SUB14/SUB16 AL JECV

" Feona o [SOTNE

Hexathlon MASC._IM

Marca  Dorsal Nombre Nac Ano Club
1.698 EA170 ANTON ALZAMORA, DAVID ESP 06 CA Elche Decatlon
1.487 EA369 ROMAN GISBERT, OCTAVIO ESP 06 CA Promesas Villena
1.430 EA704 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL ESP 06 Centre Esp. Colivenc
1.319 EA288 HERRERO MARTINEZ, ISAAC ESP 06 Almoradi Trikilometros
1.102 EA334 DIALLO , ABOU MTN 06 Atletismo Torrevieja
636 EA26 BOX PEREZ, MARCOS ESP 06 C. A. Sant Joan
0 EA843 VIZCARRA CARCEL, MATEO ESP 07 CA Alicante
0 EA17 VINA DE GARNICA, RODRIGO ESP 06 C. A. Sant Joan
0 EA635 TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 07 Atmo. San Vicente
0 EA49 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR ESP 06 C.A.Petrer Capet
0 EA476 RUBIO SANJUAN, JOSE ESP 06 Atletismo Alcoy
0 EA37 RICO CENTENO, IVAN ESP 07 C.A.Petrer Capet
0 EA1086 PUIGCERVER LLORENS, DAMIA ESP 06 Atletisme Dianium
0 EA923 PALAZON MANCEBO, DAVID ESP 06 CA Elche Decatlon
0 EA8 MUNOZ CARBALLO, NOEL ESP 07 C. A. Sant Joan
0 EA115 MOZOS DE GARNICA, MARCOS ESP 07 C. A. Sant Joan
0 EA1018  MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO ESP 07 CA Alicante
0 EA332 KOROSTELEV , ANTON RUS 06 Atletismo Torrevieja
0 EA287 GUILLEN ROMERO, ALEJANDRO ESP 06 Almoradi Trikilometros
0 EA858  GONZALEZ CIURANETA, ERIC ESP 07 CA Alicante
0 EA319 FAYZULLIN , AMIR KHAN RUS 07 Atletismo Torrevieja
0 EA9 BOTE RUANO, MARCOS ESP 07 C. A. Sant Joan
0 EA535 BLANCO MARTINEZ, PABLO ESP 07 C. A. Sant Joan
0 EA38 ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL ESP 07 C.A.Petrer Capet
0 EA1136  ARIF LAOUER, YASSIN ESP 06 Atletismo Torrevieja
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Octathléon MASC. CAD._CM

Marca
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Dorsal

EA844
EA846
EA347
EA55

EA800
EA262
EA346
EA333
EA261
EA672
EA310
EA324
EA941
EA797
EA794
EA269
EA307
EA306
EA176

Nombre
VIZCARRA CARCEL, LEANDRO
SIRERA MOLINA, JOAN
SANJUAN PLAZA, ADRIAN
RICO AMOROS, RAUL
RAMOS VALERA, ALVARO
QUIROZ PALOMINO, ROMMEL EDUARDO
PEREZ PARDO, MIGUEL
PEREA OCORO, YOINER
MUNOZ ABELA, JOSE CARLOS
MARTIN DIAZ, FRANCISCO
JIMENEZ CUADRADO, JUAN ANTONIO
GASENKO, IVAN
GARCIA ORTIZ, CURRO
CEPILOVS , MAKSIMS
BRAHIJMI , EYUB
BERBEL PALAZON, ERIC
BELLON GONZALEZ, IVAN
BELLON GONZALEZ, DAVID
ANDREU PISANO, ALVARO

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
RUS
ESP
LTU
ALG
ESP
ESP
ESP
ESP

Ao Club
04 CA Alicante
05 CA Alicante
05 CA Promesas Villena
04 C.A.Petrer Capet
04 Centre Esp. Colivenc
05 Juventud Atletica Elche
04 CA Promesas Villena
05 Atletismo Torrevieja
05 Juventud Atletica Elche
04 Centre Esp. Colivenc
04 C. A. Sant Joan
05 Atletismo Torrevieja
05 CA Elche Decatlon
05 Atletismo Torrevieja
05 Atletismo Torrevieja
04 Juventud Atletica Elche
04 C. A. Sant Joan
04 C. A. Sant Joan
05 CA Elche Decatlon

Pentatléon FEM._IF

Marca

1.286
1.253
1.068
959
885
700
574

Dorsal

EA12
EA401
EA684
EA793
EA404
EA321
EA322
EA11
EA323
EA4
EA1048
EA1204
EA320
EA10
EA172
EA1053
EA413
EA2
EA397
EA1
EA1096
EA795
EA3
EA1051
EA1012
EA1100
EA1082

Nombre
PASTOR RICO, MARINA
MARTINEZ MARTINEZ, ANA
ESTEVE PAYA, INES
STEWART , SIENNA CARLY
USEROS GARCIA, DANA
SHALAR MASALITINA, ANNA
FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL
VINA DE GARNICA, ANA
VAZQUEZ HANSELAER, LORENA
SELLES GARCIA, AROA
SAEZ PAYA, ELENA
ROMERO MOLINA, IRENE
RODRIGUEZ OROZCO, ARANTXA
RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE

REINA MANJARES, MINANGELA DAINHERYS

PUZERENAITE , EMA
POVEDA PINA, NURIA

PEREZ SANCHEZ, HELENA
ORTIZ VALLES, LLUNA
O'HARA , VICTORIA
MIRALLES COTS, ERIKA
IGON BEDOYA, DANNA SOFIA
GUTIERREZ MENENDEZ, MAIA
GUILLEN SOLER, ANA MARIA
GUILLEM GARCIA, SARA
GHIGLINO MOLINA, CLARA
GARCIA SCAGLIA , MANUELA

Nac

ESP
ESP
ESP
GBR
ESP
UKR
RUS
ESP
UKR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
VEN
LTU

ESP
ESP
ESP
GER
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ITA

Ao Club
06 C. A. Sant Joan
06 At. Petrer Running Cid
06 Centre Esp. Colivenc
06 Atletismo Torrevieja
06 At. Petrer Running Cid
06 Atletismo Torrevieja
06 Atletismo Torrevieja
06 C. A. Sant Joan
06 Atletismo Torrevieja
07 C. A. Sant Joan
06 Juventud Atletica Elche
07 C. A. Sant Joan
07 Atletismo Torrevieja
06 C. A. Sant Joan
07 CA Elche Decatlon
06 Atletismo Torrevieja
07 At. Petrer Running Cid
07 C. A. Sant Joan
07 C.A.Llebeig
07 C. A. Sant Joan
07 Atletisme Dianium
07 Atletismo Torrevieja
07 C. A. Sant Joan
06 Atletismo Torrevieja
07 C.A.Teixereta
07 Atletisme Dianium

07 Atletisme Dianium
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EA14  CRESPO RAMOS, RAQUEL
EA393  CRESPO POWEL, LAURA ISABEL
EA107  ARNAU GALAN, ALICIA

ESP
ESP
ESP

06 C. A. Sant Joan
07 C.A.Llebeig
06 C. A. Sant Joan

Hexatlén FEM. CAD_CF

Marca

2.140
2.010
1.818
1.809
1.796
1.790
1.730
1.503
1.473
1.258

Dorsal Nombre
EA406  SEGURA VERDU, ABRIL
EA138  POVEDA MUNOZ, LUCIA
EA326  DOVEY, ALISHA NADINE
EA355  PINOS NAVARRO, CLARA
EA253  ALVARADO CALVO, PATRICIA
EA254  ALMODOVAR ALVARADO, ESTELA
EA327  LLOR MARTIN, MARTA
EA352  GONZALEZ MARTINEZ, NEREA
EA339  CEREZO GUIDETTI, BRUNELA GUADALUPE
EA328 VAN LET, JULIA ISABELLA
EA676  ZOUINE , MARIA
EA331  SIDOROVA, SOFIA
EA543  SHIBBANI, SIHAM
EA178  SANCHEZ MACIA, SABINA
EA325  RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL
EA336  PUGH, SOFIA MARIA
EA247  PINEDA MARTINEZ, JULIA
EA92 MOZOS DE GARNICA, CARMEN
EA251  MENA VICENTE, PAULA
EA330  MBAN EYENGA, LISE ADRIANA
EA258  MARCO GOMEZ, JENNIFER
EA1146 | OPEZ BERENGUER, ELISA
EA337  LINO NEVES, LEIDI ANA
EA335  KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA
EA792  |LLESCAS BOGATOVA, NOELIA NINA
EA90 GONZALO PASTOR, TERESA
EA45 FERRIS ORUGO, DANIELA
EA791  DIAZ SAEZ, MARIA
EA134  BOUHAJA HADDACH, AYA
EA449  BLANCA CALATAYUD, MAR
EA456  BLANCA CALATAYUD, LAURA
EA180  ALBERO IRLES, ALEJANDRA

Nac

ESP
ESP
GBR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ARG
NED
MAR
RUS
MAR
ESP
ESP
IRL
ESP
ESP
ESP
CMR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Ao Club

04 At. Petrer Running Cid
04 C.A.Petrer Capet

04 Atletismo Torrevieja

04 CA Promesas Villena
04 Juventud Atletica Elche
04 Juventud Atletica Elche
04 Atletismo Torrevieja

04 CA Promesas Villena
04 Atletismo Torrevieja

04 Atletismo Torrevieja

05 Centre Esp. Colivenc
05 Atletismo Torrevieja

05 C.A.Petrer Capet

05 CA Elche Decatlon

05 Atletismo Torrevieja

05 Atletismo Torrevieja

05 Juventud Atletica Elche
04 C. A. Sant Joan

04 Juventud Atletica Elche
05 Atletismo Torrevieja

04 Juventud Atletica Elche
05 C. A. Sant Joan

04 Atletismo Torrevieja

04 Atletismo Torrevieja

04 Atletismo Torrevieja

04 C. A. Sant Joan

05 C.A.Petrer Capet

04 Atletismo Torrevieja

05 C.A.Petrer Capet

04 Atletismo Alcoy

04 Atletismo Alcoy

05 CA Elche Decatlon



